

网易公司
 未经审计合并资产负债表
 (单位: 千单位)

	2013年 12月31日	2014年 03月31日	2014年 03月31日
	人民币	人民币	美元 (注1)
资产			
流动资产:			
现金及现金等价物	1,458,298	2,713,009	436,428
定期存款	16,625,468	15,656,473	2,518,575
限制性现金	2,136,749	2,213,970	356,150
应收账款, 净值	402,511	361,801	58,201
预付账款及其他流动资产	1,144,272	1,160,336	186,657
短期投资	901,183	1,452,815	233,707
递延税款	129,282	119,311	19,193
流动资产总额	<u>22,797,763</u>	<u>23,677,715</u>	<u>3,808,911</u>
非流动资产:			
固定资产和软件, 净值	872,113	863,690	138,937
土地使用权, 净值	11,271	11,206	1,803
递延税款	23,085	22,529	3,624
定期存款	500,000	883,000	142,044
其他长期资产	342,098	357,775	57,553
非流动资产总额	<u>1,748,567</u>	<u>2,138,200</u>	<u>343,961</u>
资产总额	<u>24,546,330</u>	<u>25,815,915</u>	<u>4,152,872</u>
负债和股东权益			
流动负债:			
应付账款	219,259	210,919	33,930
应付工资及福利	377,117	299,293	48,146
应付税款	74,463	206,045	33,145
短期借款	975,504	1,784,109	287,000
递延收入	1,481,036	1,602,092	257,720
计提债项及其他应付款	957,299	1,133,024	182,264
递延税款	148,506	178,847	28,770
流动负债总额	<u>4,233,184</u>	<u>5,414,329</u>	<u>870,975</u>
长期应付账款:			
其他长期应付账款	144,883	72,097	11,598
负债总额	<u>4,378,067</u>	<u>5,486,426</u>	<u>882,573</u>
网易公司股东权益	20,245,168	20,404,104	3,282,302
少数股东权益	(76,905)	(74,615)	(12,003)
股东权益总额	<u>20,168,263</u>	<u>20,329,489</u>	<u>3,270,299</u>
负债及股东权益总额	<u>24,546,330</u>	<u>25,815,915</u>	<u>4,152,872</u>

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司

未经审计合并综合损益表

(单位: 千单位, 每股数据除外)

	季度末			
	2013年 03月31日	2013年 12/31/2013	2014年 03月31日	2014年 03月31日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
收入:				
在线游戏服务	2,027,171	2,109,456	2,155,626	346,764
广告服务	165,451	358,153	244,713	39,366
邮箱, 电商及其他服务	65,393	117,473	118,638	19,085
收入合计	2,258,015	2,585,082	2,518,977	405,215
销售税金	(105,426)	(162,660)	(153,465)	(24,687)
净收入合计	2,152,589	2,422,422	2,365,512	380,528
销售成本合计	(606,506)	(695,214)	(657,776)	(105,813)
毛利	1,546,083	1,727,208	1,707,736	274,715
营业费用:				
销售及市场费用	(167,673)	(328,152)	(223,455)	(35,946)
管理费用	(85,230)	(82,168)	(96,837)	(15,578)
研发费用	(202,729)	(237,960)	(243,357)	(39,148)
营业费用合计	(455,632)	(648,280)	(563,649)	(90,672)
营业利润	1,090,451	1,078,928	1,144,087	184,043
其他收入				
投资收益	12,518	4,890	10,690	1,720
利息收入	117,465	139,082	142,215	22,877
汇兑(损失)/收益	(9,310)	(17,568)	7,123	1,146
其他, 净值	667	90,341	1,501	241
税前利润	1,211,791	1,295,673	1,305,616	210,027
所得税	(142,871)	(49,421)	(179,566)	(28,886)
净利润	1,068,920	1,246,252	1,126,050	181,141
归属于少数股东收益	(5,431)	(9,227)	(2,190)	(352)
网易公司股东净利润	1,063,489	1,237,025	1,123,860	180,789
综合收益	1,068,920	1,246,252	1,126,050	181,141
归属于少数股东综合收益	(5,431)	(9,227)	(2,190)	(352)
网易公司股东综合收益	1,063,489	1,237,025	1,123,860	180,789
每普通股净利润, 基本	0.33	0.38	0.35	0.06
每美国存托凭证净利润, 基本	8.20	9.51	8.63	1.39
每普通股净利润, 摊薄	0.33	0.38	0.34	0.05
每美国存托凭证净利润, 摊薄	8.19	9.48	8.60	1.38
普通股加权平均股数, 基本	3,241,939	3,250,284	3,255,336	3,255,336
美国存托凭证加权平均股数, 基本	129,678	130,011	130,213	130,213
普通股加权平均股数, 摊薄	3,246,871	3,262,605	3,267,294	3,267,294
美国存托凭证加权平均股数, 摊薄	129,875	130,504	130,692	130,692

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审计合并现金流量表
(单位: 千单位)

	季度末			
	2013年 03月31日 人民币	2013年 12/31/2013 人民币	2014年 03月31日 人民币	2014年 03月31日 美元 (注1)
经营活动现金流量:				
净利润	1,068,920	1,246,252	1,126,050	181,141
调整项目				
折旧与摊销费用	38,289	40,378	38,445	6,185
股权成本	58,706	84,994	58,013	9,332
坏账准备转回	(190)	(5,380)	(29)	(5)
固定资产处置收益	(220)	(22)	(23)	(4)
未实现汇兑损失 (收益)	7,763	17,770	(11,063)	(1,780)
递延所得税	261,550	60,220	40,868	6,575
联营公司权益净损失	339	3,474	7,339	1,181
短期投资公允价值变动	(3,280)	17,419	(6,506)	(1,047)
经营性资产和负债变化:				
应收账款	72,418	2,580	40,760	6,557
预付账款及其他流动资产	(105,062)	(32,949)	(14,825)	(2,385)
应付账款	(26,612)	55,567	(8,307)	(1,336)
应付工资及福利	(60,697)	154,401	(77,824)	(12,519)
应付税款	(4,545)	(262,248)	131,582	21,167
递延收入	51,554	161,152	121,056	19,474
应计负债及其他应付款	188,959	79,185	204,873	32,957
经营活动净现金流入	<u>1,547,892</u>	<u>1,622,793</u>	<u>1,650,409</u>	<u>265,493</u>
投资活动现金流量:				
购买固定资产和软件	(35,578)	(109,038)	(31,169)	(5,014)
处置固定资产和软件	696	3,544	30	5
购买其他无形资产	-	-	(9,148)	(1,472)
3个月内 (含3个月) 短期投资净变化	20,000	(180,000)	(140,000)	(22,521)
购买短期投资	(20,000)	(300,000)	(405,127)	(65,171)
短期投资到期	150,000	520,000	-	-
限制性存款转出	(1,432,315)	(152,871)	(77,221)	(12,422)
新增定期存款/到期定期存款续存	(4,908,848)	(4,426,928)	(6,417,582)	(1,032,363)
定期存款到期	4,817,487	3,583,767	7,022,435	1,129,663
其他资产净变化	2,613	(16,326)	(14,135)	(2,274)
投资活动净现金流出	<u>(1,405,945)</u>	<u>(1,077,852)</u>	<u>(71,917)</u>	<u>(11,569)</u>
筹资活动现金流量:				
新增短期借款	1,005,680	-	1,769,559	284,660
偿还短期借款	-	-	(975,504)	(156,925)
少数股东资本注入	-	-	100	16
股份回购	(106,809)	-	-	-
股利支付	(815,413)	-	(1,122,151)	(180,514)
筹资活动净现金流入/(流出)	<u>83,458</u>	<u>-</u>	<u>(327,996)</u>	<u>(52,763)</u>
汇率变化对公司外币现金和存款影响	(11,158)	(3,945)	4,215	678
现金及现金等价物净值增加	214,247	540,996	1,254,711	201,839
现金及现金等价物, 期初余额	<u>1,590,769</u>	<u>917,302</u>	<u>1,458,298</u>	<u>234,589</u>
现金及现金等价物, 期末余额	<u><u>1,805,016</u></u>	<u><u>1,458,298</u></u>	<u><u>2,713,009</u></u>	<u><u>436,428</u></u>
现金流量信息补充披露:				
所得税净支出	197,134	238,424	80,909	13,015
非现金投资和筹资活动披露:				
用于购买固定资产的应付款项	13,894	10,071	6,067	976

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审计业务信息
(单位: 千单位, 百分比除外)

	季度末			
	2013年 03月31日	2013年 12/31/2013	2014年 03月31日	2014年 03月31日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
收入:				
在线游戏服务	2,027,171	2,109,456	2,155,626	346,764
广告服务	165,451	358,153	244,713	39,366
邮箱, 电商及其他服务	65,393	117,473	118,638	19,085
收入合计	<u>2,258,015</u>	<u>2,585,082</u>	<u>2,518,977</u>	<u>405,215</u>
销售税金:				
在线游戏服务	(86,138)	(120,543)	(123,113)	(19,805)
广告服务	(15,736)	(34,594)	(24,121)	(3,880)
邮箱, 电商及其他服务	(3,552)	(7,523)	(6,231)	(1,002)
销售税金合计	<u>(105,426)</u>	<u>(162,660)</u>	<u>(153,465)</u>	<u>(24,687)</u>
净收入:				
在线游戏服务	1,941,033	1,988,913	2,032,513	326,959
广告服务	149,715	323,559	220,592	35,486
邮箱, 电商及其他服务	61,841	109,950	112,407	18,083
净收入合计	<u>2,152,589</u>	<u>2,422,422</u>	<u>2,365,512</u>	<u>380,528</u>
销售成本:				
在线游戏服务	(430,347)	(444,180)	(437,794)	(70,426)
广告服务	(106,231)	(136,698)	(115,117)	(18,518)
邮箱, 电商及其他服务	(69,928)	(114,336)	(104,865)	(16,869)
销售成本合计	<u>(606,506)</u>	<u>(695,214)</u>	<u>(657,776)</u>	<u>(105,813)</u>
毛利/ (损):				
在线游戏服务	1,510,686	1,544,733	1,594,719	256,533
广告服务	43,484	186,861	105,475	16,968
邮箱, 电商及其他服务	(8,087)	(4,386)	7,542	1,214
毛利合计	<u>1,546,083</u>	<u>1,727,208</u>	<u>1,707,736</u>	<u>274,715</u>
毛利/ (损) 率:				
在线游戏服务	77.8%	77.7%	78.5%	78.5%
广告服务	29.0%	57.8%	47.8%	47.8%
邮箱, 电商及其他服务	(13.1%)	(4.0%)	6.7%	6.7%

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审计合并资产负债表
(单位: 千单位)

	季度末			
	2013年	2013年	2014年	2014年
	03月31日	12/31/2013	03月31日	03月31日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
以下费用包含的股权成本金额:				
销售成本	28,936	48,654	31,315	5,037
营业费用				
-销售和市场费用	3,956	4,820	3,852	620
-管理费用	9,468	13,380	8,387	1,349
-研发费用	16,346	18,140	14,459	2,326

所附注释是本新闻稿的一部分。